

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/09/2018	2018004445	BAIHA ARAMADA 7F	UNIDADE	1	R\$ 1.540,00	R\$ 1.540,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
03/09/2018	2018004445	GUIA HIDROFÍLICO TEFLONADO 0,035	UNIDADE	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	NOBRE MEDICAL PRODUTOS MEDICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	26681270000107
03/09/2018	2018004445	STENT 7 X 40 MM	UNIDADE	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	NOBRE MEDICAL PRODUTOS MEDICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	26681270000107
03/09/2018	2018004445	BALAO 6 X 40 MM	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	NOBRE MEDICAL PRODUTOS MEDICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	26681270000107
03/09/2018	2018004445	FILTRO DE PROTEÇÃO CEREBRAL	UNIDADE	1	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00	NOBRE MEDICAL PRODUTOS MEDICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	26681270000107
03/09/2018	2018004445	GUIA HIDROFÍLICO 0,014	UNIDADE	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	NOBRE MEDICAL PRODUTOS MEDICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	26681270000107
03/09/2018	2018004410	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
03/09/2018	2018004410	ANCORA TITANIO 4.0 MONTADA	UNIDADE	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
03/09/2018	2018004410	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
03/09/2018	2018004410	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
03/09/2018	2018004410	CANULA	UNIDADE	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
03/09/2018	2018004446	IMPLANTE MAMARIO POLIURETANO HI REDONDO 280 ML	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7705222000159
03/09/2018	2018004026	VÁLVULA DE DERIVAÇÃO LOMBOPERITONEAL, VERTICAL, COM SISTEMA	UNIDADE	1	R\$ 16.000,00	R\$ 16.000,00	EXTRA CORPUS EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	5615586000112
03/09/2018	2018004387	KIT DE DVE	UNIDADE	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	HOSPSTAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
04/09/2018	2018004487	ESPECULO VAGINAL DE ASPIRACAO ESTERIL DESCART TAMANHO "M"	UNIDADE	32	R\$ 6,17	R\$ 197,44	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
04/09/2018	2018004488	KIT SERINGA 150 ML BOMBA INJETORA	UNIDADE	10	R\$ 69,73	R\$ 697,30	GOIANIA MEDICA PROD HOSP LTDA	1468098000179
04/09/2018	2018004320	PROTESE REDONDO PERÍFL MODOERADO, POLIURETANO	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7705222000159
04/09/2018	2018004411	PROTESE TEXTURIZADA	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7705222000159
04/09/2018	2018002592	HIDROXAPATITA GRANULADO	UNIDADE	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
04/09/2018	2018002592	CANULA ENDOTRAQUEAL POLAR NORTE 6.5	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
04/09/2018	2018002592	PONTA DE BISTURI COLORADO	UNIDADE	1	R\$ 395,00	R\$ 395,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
04/09/2018	2018002592	MEMBRANA BIOGUIDE ABSORVIVEL	UNIDADE	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
04/09/2018	2018004447	COMPONENTE PATELAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 0,01	R\$ 0,01	HOSPSTAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
04/09/2018	2018004447	COMPONENTE TIBIAL METALICO	UNIDADE	1	R\$ 690,00	R\$ 690,00	HOSPSTAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
04/09/2018	2018004447	COMPONENTE FEMORAL PRIMARIO METALICO	UNIDADE	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00	HOSPSTAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
04/09/2018	2018004447	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	HOSPSTAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
04/09/2018	2018004447	COMPONENTE TIBIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	HOSPSTAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
05/09/2018	2018003799	SISTEMA DE ASPIRAÇÃO E IRRIGAÇÃO MACRO SORING	UNIDADE	1	R\$ 4.520,00	R\$ 4.520,00	PANMEDICA NEGÓCIOS HOSPITALARES LTDA	56942527000190
05/09/2018	2018004451	PARAFUSO DE INTERFERENCIA	UNIDADE	4	R\$ 395,00	R\$ 1.580,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
05/09/2018	2018004451	ANCORA 5.0	UNIDADE	2	R\$ 698,00	R\$ 1.396,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
05/09/2018	2018004451	ANCORA 4.0	UNIDADE	2	R\$ 698,00	R\$ 1.396,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
05/09/2018	2018004448	PARAFUSO DE HEBERT	UNIDADE	4	R\$ 198,50	R\$ 794,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
05/09/2018	2018004450	PARAFUSO CANULADO DE GRANDE 7.0	UNIDADE	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
05/09/2018	2018004450	PARAFUSO CANULADO 4.5 MM	UNIDADE	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
05/09/2018	2018004449	COMPONENTE TIBIAL METALICO	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
05/09/2018	2018004449	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	2	R\$ 348,00	R\$ 696,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
05/09/2018	2018004449	COMPONENTE TIBIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
05/09/2018	2018004449	COMPONENTE FEMORAL PRIMARIO METALICO	UNIDADE	1	R\$ 1.225,00	R\$ 1.225,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
05/09/2018	2018004449	COMPONENTE PATELAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 0,01	R\$ 0,01	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
05/09/2018	2018004359	KIT DE SLING TVT	UNIDADE	1	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES	37396017000110
06/09/2018	2018004280	AMOXICILINA + ÁCIDO CLAVULÂNICO PÓ P/ INJ. 1 G + 200MG	FA C/IG	260	R\$ 7,89	R\$ 2.051,40	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	2129758000103
10/09/2018	2018004280	AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 25MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00	NEUROSOFT DO BRASIL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQU	8172474000122
10/09/2018	2018004280	AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 37MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	30	R\$ 16,50	R\$ 495,00	NEUROSOFT DO BRASIL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQU	8172474000122
10/09/2018	2018004024	OCULOS DE PROTECAO TRANSPARENTE EM ACRILICO	UNIDADE	36	R\$ 2,65	R\$ 95,40	S C DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	27150772000166
10/09/2018	2018004024	LUVAS DE VAQUETA - TAMANHO 9 / G	PAR	20	R\$ 8,75	R\$ 175,00	S C DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	27150772000166
10/09/2018	2018004024	OCULOS DE PROTECAO SOBREPOR	UNIDADE	12	R\$ 7,50	R\$ 90,00	S C DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	27150772000166
10/09/2018	2018004024	PROTECTOR AURICULAR	UNIDADE	20	R\$ 1,10	R\$ 22,00	FERRAGISTA BARCELOS LTDA-EPP	26670513000171
10/09/2018	2018004512	COMPONENTE FEMORAL PRIMARIO METALICO	UNIDADE	1	R\$ 1.225,00	R\$ 1.225,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
10/09/2018	2018004512	COMPONENTE TIBIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
10/09/2018	2018004512	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	3	R\$ 348,00	R\$ 1.044,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
10/09/2018	2018004512	COMPONENTE TIBIAL METALICO	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
10/09/2018	2018004512	COMPONENTE PATELAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 0,01	R\$ 0,01	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
10/09/2018	2018004466	IMPLANTE MAMARIO POLIURETANO REDONDO 220 ML,MD OU STANDART	UNIDADE	2	R\$ 975,00	R\$ 1.950,00	FORTMED PRODUTOS HOSPITALARES - EPP	8064577000179
10/09/2018	2018004452	CANULA	UNIDADE	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
10/09/2018	2018004452	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
10/09/2018	2018004452	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
10/09/2018	2018004452	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
10/09/2018	2018004452	ANCORA TITANIO 4.0 MONTADA	UNIDADE	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
10/09/2018	2018004527	FRESA DE DRILL	UNIDADE	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA	9554136000118
10/09/2018	2018004527	PARAFUSO AUTOPERFORANTE	UNIDADE	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA	9554136000118
10/09/2018	2018004527	CIMENTO OSSEO	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA	9554136000118
10/09/2018	2018004527	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA	9554136000118
10/09/2018	2018004519	INSUFILADOR	UNIDADE	1	R\$ 347,00	R\$ 347,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
10/09/2018	2018004519	FIO GUIA HIDROFÍLICO 0,035	UNIDADE	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
10/09/2018	2018004519	STENT AUTO-EXPANSÍVEL 6X120	UNIDADE	2	R\$ 2.030,00	R\$ 4.060,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
10/09/2018	2018004519	INTRODUTOR	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
10/09/2018	2018004519	BALAO 6X150MM	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
10/09/2018	2018003781	PLACA SISTEMA 2.0	UNIDADE	5	R\$ 361,00	R\$ 1.805,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
10/09/2018	2018003781	BROCA 703	UNIDADE	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
10/09/2018	2018003781	SERRA RECÍPROCANTE	UNIDADE	1	R\$ 567,00	R\$ 567,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
10/09/2018	2018003781	GUIA CIRURGICO VIRTUAL PROTOTIPADOS	UNIDADE	1	R\$ 0,01	R\$ 0,01	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
10/09/2018	2018003781	SERRA PIEZO	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
10/09/2018	2018003781	CANULA POLAR NORTE	UNIDADE	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
10/09/2018	2018003781	HEMOSTÁTICO	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
10/09/2018	2018003781	BROCA 701	UNIDADE	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
10/09/2018	2018003781	AGULHA DE MICRODISSECÇÃO COLORADO	UNIDADE	1	R\$ 395,00	R\$ 395,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
10/09/2018	2018003781	PLACA DE SISTEMA 1.5MM	UNIDADE	5	R\$ 361,00	R\$ 1.805,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
10/09/2018	2018003781	FRESA EGG BUR	UNIDADE	1	R\$ 520,00	R\$ 520,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
10/09/2018	2018003781	FIO DE AMARRILHO PARA BLOQUEIO INTERMAXILAR	UNIDADE	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
10/09/2018	2018004431	TUBO PROXIMAL EM SILICONE AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	10	R\$ 9,12	R\$ 91,20	RESPIRATORY CARE HOSPITALAR LTDA	2126465000119
10/09/2018	2018004431	CONECTOR Y ADULTO C/ ENTRADA PARA TUBO PROXIMAL AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00	RESPIRATORY CARE HOSPITALAR LTDA	2126465000119
10/09/2018	2018004431	COTOVELO AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00	RESPIRATORY CARE HOSPITALAR LTDA	2126465000119
10/09/2018	2018004431	TRAQUEIA DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL 22X1600MM	UNIDADE	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8801118000120
10/09/2018	2018002728	TELA LED SLIM 14.0 P/ NOTEBOOK	UNIDADE	1	R\$ 520,00	R\$ 520,00	GETULIO MENEZES DA SILVA JUNIOR	3020666000161
10/09/2018	2018004214	SUPOORTE DA PLACA SEPARADORA CR/TR	UNIDADE	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	M B M PRODUTOS DE ESCRITORIO E INFORMÁTICA LTDA	26923102000172
10/09/2018	2018004214	PLACA SEPARADORA DO DUPLICADOR RISO CZ 180	UNIDADE	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	M B M PRODUTOS DE ESCRITORIO E INFORMÁTICA LTDA	26923102000172
11/09/2018	2018004577	BALAO 3X40MM	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
11/09/2018	2018004577	INTRODUTOR	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
11/09/2018	2018004577	FIO GUIA 0.034MMX260CM (TROCA)	UNIDADE	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
11/09/2018	2018004577	CATETER BALAO 4X40	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
11/09/2018	2018004577	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	1	R\$ 347,00	R\$ 347,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
11/09/2018	2018004388	KIT DE ENDOSCOPIA DE COLLUNA	UNIDADE	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA	9554136000118
11/09/2018	2018004027	HASTE DE TIBIA	UNIDADE	1	R\$ 2.350,00	R\$ 2.350,00	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
11/09/2018	2018004027	HASTE FEMORAL	UNIDADE	1	R\$ 1.333,00	R\$ 1.333,00	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
11/09/2018	2018004027	CALÇO FEMORAL	UNIDADE	1	R\$ 1.713,60	R\$ 1.713,60	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
11/09/2018	2018004027	CALÇO TIBIAL	UNIDADE	1	R\$ 1.713,60	R\$ 1.713,60	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
11/09/2018	2018004027	COMPONENTE TIBIAL METALICO DE REVISAO	UNIDADE	1	R\$ 6.189,00	R\$ 6.189,00	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
11/09/2018	2018004027	COMPONENTE FEMORAL METALICO DE REVISAO	UNIDADE	1	R\$ 8.108,00	R\$ 8.108,00	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
11/09/2018	2018004027	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	2	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
11/09/2018	2018004386	PROTESE DE SILICONE TEXTURIZADA , ANATOMICA 440 CC	UNIDADE	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00	FORTMED PRODUTOS HOSPITALARES - EPP	8064577000179
12/09/2018	2018004525	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM PCTE C/ SOUND	PCT C/SOUND	5	R\$ 40,97	R\$ 204,85	RECMED COMERCIO DE MATERIAS HOSPITALARES - EIRELI	6696359000121
12/09/2018	2018004525	FLUCONAZOL INI. 2 MG/ML BOLSA 100 ML	BOLSA C/ZMG	240	R\$ 3,25	R\$ 780,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
12/09/2018	2018004525	ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS (AGE+TCM), FR. 100 ML+B1166	FRASC C/100ML	624	R\$ 2,04	R\$ 1.272,96	MW DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	14459413000143
12/09/2018	2018004525	GEL HIDRATANTE, TUBO 85G	TUBO	135	R\$ 21,00	R\$ 2.835,00	SG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	22047810000136
12/09/2018	2018004525	TERLIPRESSINA PO P/ INJEÇÃO 1MG	FRASCO AMPOLA	113	R\$ 273,17	R\$ 30.868,21	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	36325157000134

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/09/2018	2018001500	DIETA IND. ENTERAL/ORAL, LÍQUIDA, 56 G DE PROTEÍNA, 1,2KCAL	LITRO	170	R\$ 38,00	R\$ 6.460,00	VIA NUT NUTRIÇÃO CLÍNICA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EP	3095992000176
12/09/2018	2018001500	DIETA IND. ENTERAL/ORAL, LÍQUIDA, 50 DE PROTEÍNA 1.25KCAL	LITRO	920	R\$ 19,10	R\$ 17.572,00	VIA NUT NUTRIÇÃO CLÍNICA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EP	3095992000176
12/09/2018	2018001500	DIETA ENTERAL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, DC > 0,1, COM NO M	LITRO	300	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00	VIA NUT NUTRIÇÃO CLÍNICA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EP	3095992000176
12/09/2018	2018004525	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO SOL. P/ INFUSÃO 200 MG / 100 ML	BOLSA C/200MG	80	R\$ 20,70	R\$ 1.656,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
12/09/2018	2018004525	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1,90M X 80CM	UNIDADE	62	R\$ 22,00	R\$ 1.364,00	SG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	22047810000136
12/09/2018	2018004525	LUVIA P/ PROCEDIMENTO TAM. G NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	400	R\$ 14,20	R\$ 5.680,00	RECMEV COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - EIRELI	6696390000121
12/09/2018	2018004525	BUPIVACAINA, CLORIDRATO + GLUCOSE INI. 0.5% + 8% AMP 4 ML	AMP C/4ML	200	R\$ 2,30	R\$ 460,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
12/09/2018	2018004525	SONDA DE FOLEY N 20 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALÃO	UNIDADE	20	R\$ 2,17	R\$ 43,40	SG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	22047810000136
12/09/2018	2018004525	SONDA DE FOLEY N 22 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALÃO	UNIDADE	20	R\$ 2,17	R\$ 43,40	SG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	22047810000136
12/09/2018	2018004525	SONDA DE FOLEY N 22 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BALÃO	UNIDADE	20	R\$ 2,24	R\$ 44,80	SG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	22047810000136
12/09/2018	2018004525	FIO DE ACO INOXID. Nº 5 45 CM, AG. CORT. 4,8 CM (4FIOX545CM)	ENVELOPE	24	R\$ 20,68	R\$ 496,32	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
12/09/2018	2018004525	METILDOPA 250 MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,66	R\$ 39,61	SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPIT LTDA	11206099000107
12/09/2018	2018004525	CEFOTAXIMA PD P/ INJ 1G	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 8,85	R\$ 442,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
12/09/2018	2018004525	KIT CATETER 2 LUMEM DE 12FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00	BIO MED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	93248979000100
12/09/2018	2018004525	HIDRALAZINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,34	R\$ 343,40	SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPIT LTDA	11206099000107
12/09/2018	2018004525	HIDRALAZINA COMP. 50 MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,46	R\$ 458,80	SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPIT LTDA	11206099000107
12/09/2018	2018004525	FENTANIL SOL INI 78,5MCG/ML F/A 10ML	FRASC C/10ML	800	R\$ 3,09	R\$ 2.472,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
12/09/2018	2018003859	BORRACHA VEDANTE 15MM DIAM. C/ FURO INTERNO DE 03 MM DIAM.	UNIDADE	15	R\$ 16,61	R\$ 249,18	QUALIMED COMERCIO LTDA - EPP	1933422000182
12/09/2018	2018003859	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA Nº 1	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	FELIPE MARTINS GOMES - EPP	26185580000122
12/09/2018	2018003859	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA Nº 2	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	FELIPE MARTINS GOMES - EPP	26185580000122
12/09/2018	2018003859	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA Nº 3	UNIDADE	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	FELIPE MARTINS GOMES - EPP	26185580000122
12/09/2018	2018003859	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA Nº 4	UNIDADE	35	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00	FELIPE MARTINS GOMES - EPP	26185580000122
12/09/2018	2018003859	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA Nº 0	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	FELIPE MARTINS GOMES - EPP	26185580000122
12/09/2018	2018003859	CABO PARA LARINGOSCOPIO UNIVERSAL ADULTO	UNIDADE	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00	FELIPE MARTINS GOMES - EPP	26185580000122
12/09/2018	2018003859	CABO PARA LARINGOSCOPIO UNIVERSAL INFANTIL	UNIDADE	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00	FELIPE MARTINS GOMES - EPP	26185580000122
12/09/2018	2018003859	KIT MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA AR COMPRIMIDO	CONJUNTO	20	R\$ 10,66	R\$ 213,18	PROTEC EXPORT INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	6207441000145
12/09/2018	2018003859	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO DE 250 ML	UNIDADE	20	R\$ 14,01	R\$ 280,29	PROTEC EXPORT INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	6207441000145
12/09/2018	2018003859	KIT MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO	CONJUNTO	20	R\$ 9,98	R\$ 199,52	PROTEC EXPORT INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	6207441000145
13/09/2018	2018003859	VALVULA DE DOYEN - 70X120MM	UNIDADE	4	R\$ 281,08	R\$ 1.124,33	FERPOL - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICO LTDA	30131571000126
13/09/2018	2018003732	AEROPUFF / CAMERA	UNIDADE	120	R\$ 27,00	R\$ 3.240,00	ACS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	11032062000100
13/09/2018	2018003732	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO DE 250 ML	UNIDADE	30	R\$ 18,50	R\$ 555,00	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8801118000120
13/09/2018	2018003732	VACUOMETRO COM BICO UNIVERSAL E VALVULA 500ML	UNIDADE	12	R\$ 157,25	R\$ 1.887,00	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8801118000120
13/09/2018	2018003732	SENSOR DE TEMPERATURA COMPATIVEL C/ DRAGER INFINITY DELTA XL	UNIDADE	6	R\$ 240,00	R\$ 1.440,00	OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	7295277000138
13/09/2018	2018003732	PORTA LAMINAS P/ CITOLOGIA C/ CAPACIDADE P/ 3 LAMINAS	UNIDADE	400	R\$ 0,32	R\$ 128,00	FAROL PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA	8111264000124
13/09/2018	2018004319	PROTESE REDONDA TEXTURIZADA	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7705222000159
13/09/2018	2018003933	HASTE	UNIDADE	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA	23721168000191
13/09/2018	2018003933	CAGE PEEK	UNIDADE	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA	23721168000191
13/09/2018	2018003933	PORCA	UNIDADE	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA	23721168000191
13/09/2018	2018003933	CIMENTO OSSEO	UNIDADE	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA	23721168000191
13/09/2018	2018003933	PARAFUSO PEDICULARES LOMBAR COM SEU DISP. BLOQ. NA HASTE	UNIDADE	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA	23721168000191
13/09/2018	2018004453	CABECA FEMORAL INTERCAMBEAVEL	UNIDADE	1	R\$ 316,90	R\$ 316,90	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
13/09/2018	2018004453	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
13/09/2018	2018004453	COMPONENTE ACETABULAR NAO-CIMENTADO	UNIDADE	1	R\$ 860,00	R\$ 860,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
13/09/2018	2018004453	COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
13/09/2018	2018004453	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	3	R\$ 97,70	R\$ 293,10	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
14/09/2018	2018004732	MESALAZINA COMP 800MG	COMPRIMIDO	270	R\$ 2,21	R\$ 596,70	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA - EPP	4342595000114
14/09/2018	2018004732	TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO	UNIDADE	25000	R\$ 0,24	R\$ 1.097,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
14/09/2018	2018004732	OXIDO DE ZINCO + VIT. A + VIT. D POMADA 45 G	TUBO	420	R\$ 2,60	R\$ 1.092,38	SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPIT LTDA	11206099000107
14/09/2018	2018004732	LEVOTIROXINA SODICA COMP. 100 MCG	COMPRIMIDO	1380	R\$ 0,11	R\$ 145,59	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
14/09/2018	2018004732	TIAMINA SOL. INI. 100 MG/ML AMP 1 ML E.V.	AMPOLA	600	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00	PHARMEDICE MANIPULAÇÕES ESPECIALIZADAS LTDA	10461807000185
14/09/2018	2018004732	IVERMECTINA COMP. 6 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,20	R\$ 100,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
14/09/2018	2018004732	MORFINA P/ RAQUI 5/ CONS. SOL INI 0,2MG/ML AMP 3ML	AMPOLA	250	R\$ 3,00	R\$ 751,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	21297758000103
14/09/2018	2018004732	ESPIRONOLACTONA COMP. 100 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,25	R\$ 125,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
14/09/2018	2018004732	BACLOFENO COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,09	R\$ 54,90	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
14/09/2018	2018004732	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% FRASCO 100 ML	FRASC C/100ML	1224	R\$ 1,65	R\$ 2.019,60	F.B.M. INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	2060549000105
14/09/2018	2018004732	FIO ABS. MULT. TR. Nº1 C/90CM, AG. 1/2 C.CIL. 4,8CM	ENVELOPE	288	R\$ 5,60	R\$ 1.612,80	METROPOLE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26453860000174
17/09/2018	2018002448	PROTESE MAMARIA REDONDA DE POLIURETANO	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7705222000159
17/09/2018	2018004327	PROTESE TEXTURIZADA HHI REDONDA	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7705222000159
17/09/2018	2018003971	ANCORA TITANIO 4.0 MONTADA	UNIDADE	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
17/09/2018	2018003971	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
17/09/2018	2018003971	CANULA PARA ARTROSCOPIA	UNIDADE	1	R\$ 215,00	R\$ 215,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
17/09/2018	2018003971	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
17/09/2018	2018003971	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
17/09/2018	2018004432	COMBUSTIVEL TIPO OLEO DIESEL	LITRO	500	R\$ 3,54	R\$ 1.769,50	UBS TRANSPORTADORA E CONSTRUTORA LTDA - ME	10955181000163
17/09/2018	2018004550	INTRODUTOR	UNIDADE	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
17/09/2018	2018004550	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	1	R\$ 347,00	R\$ 347,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
17/09/2018	2018004550	BALAO 3X40MM	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
17/09/2018	2018004550	CATERER BALAO 6X120MM	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
17/09/2018	2018004550	FIO GUIA 0.014MMX260CM (TROCA)	UNIDADE	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
17/09/2018	2018004550	STENT AUTO EXPANSIVEL 6X150	UNIDADE	2	R\$ 2.030,00	R\$ 4.060,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
17/09/2018	2018004559	ENDOPROTESE TORACICA	UNIDADE	1	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	74289828000148
17/09/2018	2018004559	FIO GUIA LUNDEKQUIST 0.035X360CM	UNIDADE	1	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	74289828000148
17/09/2018	2018004559	CATERER BALAO COMPLACENTE	UNIDADE	1	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	74289828000148
17/09/2018	2018004694	STENT AUTO EXPANSIVEL 6X150	UNIDADE	1	R\$ 2.034,00	R\$ 2.034,00	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.	50595271000105
17/09/2018	2018004694	CATERER BALAO EXPANSIVEL 6X150MM	UNIDADE	1	R\$ 499,14	R\$ 499,14	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.	50595271000105
17/09/2018	2018004694	FIO GUIA 0.018 MMX260CM (TROCA)	UNIDADE	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.	50595271000105
17/09/2018	2018004694	INTRODUTOR	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
17/09/2018	2018004694	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	1	R\$ 347,00	R\$ 347,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
17/09/2018	2018004629	PROTESE MAMARIA SUPER ALTO DISTENDIDO ADHERENCE	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7705222000159
17/09/2018	2018004719	SERRA RECIPROCANTE	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	LAKE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6246178000101
17/09/2018	2018004719	SERRA PIEZO	UNIDADE	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00	LAKE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6246178000101
17/09/2018	2018004719	CANULA POLAR NORTE	UNIDADE	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	LAKE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6246178000101
17/09/2018	2018004719	BROCA 701	UNIDADE	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	LAKE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6246178000101
17/09/2018	2018004719	AGULHA DE MICRODISSECÇÃO COLORADO	UNIDADE	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	LAKE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6246178000101
17/09/2018	2018004719	BROCA 703	UNIDADE	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	LAKE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	6246178000101
18/09/2018	2018004628	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	HOSPAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
18/09/2018	2018004628	COMPONENTE PATELAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 0,01	R\$ 0,01	HOSPAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
18/09/2018	2018004628	COMPONENTE TIBIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	HOSPAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
18/09/2018	2018004628	COMPONENTE FEMORAL PRIMARIO METALICO	UNIDADE	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00	HOSPAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
18/09/2018	2018004628	COMPONENTE TIBIAL METALICO	UNIDADE	1	R\$ 690,00	R\$ 690,00	HOSPAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
18/09/2018	2018004720	COMPONENTE GLENOIDAL	UNIDADE	1	R\$ 310,00	R\$ 310,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004720	PROTESE UMERAL EXCENTRICA	UNIDADE	1	R\$ 6.900,00	R\$ 6.900,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004771	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004771	RESTRITOR DE CIMENTO FEMORAL/UMERAL	UNIDADE	1	R\$ 23,14	R\$ 23,14	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004771	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	3	R\$ 97,70	R\$ 293,10	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004771	HASTE FEMORAL LISA	UNIDADE	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004771	LINER ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004771	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	3	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004771	CABECA FEMORAL INTERCAMBEAVEL	UNIDADE	1	R\$ 316,90	R\$ 316,90	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004771	CENTRALIZADOR DE HASTE FEMORAL	UNIDADE	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004771	COMPONENTE ACETABULAR NÃO-CIMENTADO	UNIDADE	1	R\$ 860,00	R\$ 860,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004772	COMPONENTE ACETABULAR NÃO-CIMENTADO	UNIDADE	1	R\$ 860,00	R\$ 860,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004772	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	3	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004772	CABECA FEMORAL INTERCAMBEAVEL	UNIDADE	1	R\$ 316,90	R\$ 316,90	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004772	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	3	R\$ 97,70	R\$ 293,10	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004772	LINER ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004772	HASTE FEMORAL LISA	UNIDADE	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004772	RESTRITOR DE CIMENTO FEMORAL/UMERAL	UNIDADE	1	R\$ 23,14	R\$ 23,14	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004772	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004772	CENTRALIZADOR DE HASTE FEMORAL	UNIDADE	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004773	CENTRALIZADOR DE HASTE FEMORAL	UNIDADE	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004773	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004773	COMPONENTE ACETABULAR NÃO-CIMENTADO	UNIDADE	1	R\$ 860,00	R\$ 860,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004773	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	3	R\$ 97,70	R\$ 293,10	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004773	LINER ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004773	RESTRITOR DE CIMENTO FEMORAL/UMERAL	UNIDADE	1	R\$ 23,14	R\$ 23,14	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004773	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	3	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004773	HASTE FEMORAL LISA	UNIDADE	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004773	CABECA FEMORAL INTERCAMBEAVEL	UNIDADE	1	R\$ 316,90	R\$ 316,90	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
18/09/2018	2018004791	INTRODUTOR	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
18/09/2018	2018004791	STENT AUTOEXPANSIVEL RECOBERTO 10X80MM	UNIDADE	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
18/09/2018	2018004791	CATETER BALAO 10X80	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
18/09/2018	2018004791	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	1	R\$ 347,00	R\$ 347,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
18/09/2018	2018004791	CATETER PIGTAIL CENTIMETRADO	UNIDADE	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
18/09/2018	2018004721	PROTESE MAMARIA REDONDA DE POLIURETANO	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7705222000159
19/09/2018	2018004731	FIO POLIPROPILENO AZUL Nº9-0 75CM, 2AG, 3/8 C.CIL. 0,9-1,0CM	ENVELOPE	24	R\$ 14,14	R\$ 339,36	SG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	22047810000136
19/09/2018	2018004731	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	700	R\$ 1,55	R\$ 1.085,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
19/09/2018	2018004731	BROMOPRIDA INJ. 5 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	2800	R\$ 1,48	R\$ 4.149,60	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
19/09/2018	2018004731	FIO CATGUT SIMPLES Nº3-0 70-75CM, AG 3/8 C.CIL. 3,0 A 3,2 CM	ENVELOPE	24	R\$ 3,12	R\$ 74,88	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
19/09/2018	2018004731	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE	UNIDADE	20	R\$ 3,78	R\$ 75,60	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
19/09/2018	2018004731	CAMPO IODOF. SUP. TOTAL 44CM X 35 SUP.IODADA 34X35CM	UNIDADE	20	R\$ 64,96	R\$ 1.299,20	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
19/09/2018	2018004731	ATORVASTATINA COMP 10MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,26	R\$ 15,60	SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPIT LTDA	11206099000107
19/09/2018	2018004731	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML AMP 20ML	AMPOLA	500	R\$ 5,71	R\$ 2.855,00	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	7173013000101
19/09/2018	2018004731	CAMISA PLAS P/REVESTIR CABOS TAM 13 A 15CM X 2 A 2,5M	UNIDADE	200	R\$ 2,06	R\$ 412,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
19/09/2018	2018004731	ACETAZOLAMIDA 250MG COMP	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,45	R\$ 45,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	11206099000107
19/09/2018	2018004731	REFIL P/ KIT BANDA P/ UG. ELAST. VARIZES ESOFAGA/OU HEMOR	UNIDADE	7	R\$ 1.000,00	R\$ 7.000,00	KCA COMERCIAL - EIRELI - ME	8754080000155
19/09/2018	2018004731	DOXAZOSINA, MESILATO COMP 2MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,12	R\$ 6,90	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA	11260846000187
19/09/2018	2018004731	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 1 C/70CM AG.1/2 C.CIL.3,5CM	ENVELOPE	48	R\$ 10,70	R\$ 513,60	CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69055226000196
19/09/2018	2018004731	FIO POLIGLICAPRONE 25 MON VIOLETA 2-0 70CM AG 1/2 CCIL 2,5CM	ENVELOPE	36	R\$ 5,04	R\$ 181,44	METROPOLE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26453860000174
19/09/2018	2018004731	FIO ABS. MULT. TR. Nº1 C/90CM, AG. 1/2 C.CIL. 4,8CM	ENVELOPE	252	R\$ 5,60	R\$ 1.411,20	METROPOLE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26453860000174
19/09/2018	2018004731	LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	1000	R\$ 14,80	R\$ 14.800,00	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	7094705000164
19/09/2018	2018004731	INVOLUCRO DE OBITO, TAM. ADULTO, 0,90 X 2,10M	UNIDADE	20	R\$ 7,53	R\$ 150,52	SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPIT LTDA	11206099000107
19/09/2018	2018004731	DIPIRONA SODICA INJ. 500 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	3960	R\$ 0,38	R\$ 1.504,80	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
19/09/2018	2018004731	SONDA DE FOLEY N 20 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX C/ BALÃO	UNIDADE	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
19/09/2018	2018004731	SULFATO DE MAGNESIO INJ. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00	HEALTH TECH FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	4238160000124
19/09/2018	2018004731	ANLÓDIPINA COMP. 5MG	COMPRIMIDO	3480	R\$ 0,23	R\$ 88,94	DNA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARE	19374670000104
19/09/2018	2018004731	PREDNISONA COMP. 5 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,09	R\$ 44,20	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
19/09/2018	2018004731	TIGECICLINA PÓ P/ INJ. 50 MG	FA C/50MG	30	R\$ 174,19	R\$ 5.225,61	HOSPFR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
19/09/2018	2018004731	VANCOMICINA PÓ P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
19/09/2018	2018004731	SONDA RETAL NR 18	UNIDADE	20	R\$ 0,56	R\$ 11,10	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
19/09/2018	2018004731	CURATIVO C/ CARVAO ATIV E NITRATO DE PRATA 0,15% TAM. 1,0X1,0CM	UNIDADE	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00	SG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	22047810000136
19/09/2018	2018004731	DRENO DE SUÇCAO NR. 6,4 MM	UNIDADE	10	R\$ 14,26	R\$ 142,60	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
19/09/2018	2018004731	GEL PARA ULTRASSOM ESTERIL	SACHE	50	R\$ 1,25	R\$ 62,50	HOSPFR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
19/09/2018	2018004731	KIT PARA GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA, MODELO PEG-24	UNIDADE	3	R\$ 404,00	R\$ 1.212,00	DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	12563882000182
19/09/2018	2018004731	AGULHA DES. 13 X 4 OU 13 X 4,5	UNIDADE	500	R\$ 0,05	R\$ 25,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
19/09/2018	2018004731	BACLOFENO COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	140	R\$ 0,09	R\$ 12,43	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
19/09/2018	2018004731	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 8,5	UNIDADE	2	R\$ 17,30	R\$ 34,60	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
19/09/2018	2018004731	FIO CATGUT CROM Nº4-0 70 A 75CM C/AG 1/2 C.CIL 1,5 A 1,7CM	ENVELOPE	24	R\$ 3,12	R\$ 74,88	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
19/09/2018	2018004731	GLICONATO DE CALCIO INJ. 10% AMP/10 ML (0,45 MEQ/ML)	AMP C/10ML	600	R\$ 1,39	R\$ 834,00	HALEX ISTAR IND FARMACEUTICA LTDA	1571702000198
19/09/2018	2018004731	HALOPERIDOL SOL.INJ 5MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	2129758000103
19/09/2018	2018004731	ESCOPIOLAMINA COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,45	R\$ 178,40	DNA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICAS HOSPITALARE	19374670000104
19/09/2018	2018004731	MORFINA SOL.INJ 10MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	200	R\$ 1,86	R\$ 372,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
19/09/2018	2018004731	FENTANIL SOL.INJ 78,5MCG/ML F/A 10ML	FRASC C/10ML	800	R\$ 3,26	R\$ 2.605,12	ELFA MEDICAMENTOS LTDA	9053134000145
19/09/2018	2018004731	ATROPINA, SULFATO SOL. INJ. 0,50 MG/ML AMP.1 ML	AMP C/1ML	900	R\$ 0,60	R\$ 539,10	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA	11260846000187
19/09/2018	2018004731	CEFTRIAXONA, SÓDICA PÓ P/ INJ. 1G - EV	FA C/1G	100	R\$ 6,77	R\$ 677,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
19/09/2018	2018004731	CLINDAMICINA, FOSFATO INJ. 150 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/300MG	100	R\$ 2,72	R\$ 272,00	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA	11260846000187
19/09/2018	2018004731	CLORETO DE SÓDIO INJ. 0,9 % AMP 10 ML	AMP C/10ML	7400	R\$ 0,14	R\$ 999,00	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14335544000119
19/09/2018	2018004731	TRAMADOL SOL. INJ. 50MG/ML AMP.2ML	AMPOLA	1380	R\$ 0,64	R\$ 883,20	SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPIT LTDA	1126099000107
19/09/2018	2018004731	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO INJ. 4 MG/ML F/A 2,5 ML	FA C/4,5MG	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME	2129758000103
19/09/2018	2018004731	FUROSEMIDA COMP. 40 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,03	R\$ 15,00	SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPIT LTDA	1126099000107
19/09/2018	2018004731	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	500	R\$ 14,80	R\$ 7.400,00	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	7094705000164
19/09/2018	2018004027	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	3	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
19/09/2018	2018004454	COMPONENTE PATELAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 0,01	R\$ 0,01	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/09/2018	2018004454	COMPONENTE TIBIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/09/2018	2018004454	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	2	R\$ 348,00	R\$ 696,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/09/2018	2018004454	COMPONENTE FEMORAL PRIMARIO METALICO	UNIDADE	1	R\$ 1.225,00	R\$ 1.225,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/09/2018	2018004454	COMPONENTE TIBIAL METALICO	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/09/2018	2018004718	PROTESE MAMARIA DE POLIURETANO MD REDONDA	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7705222000159
19/09/2018	2018004455	COMPONENTE TIBIAL METALICO	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/09/2018	2018004455	COMPONENTE PATELAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 0,01	R\$ 0,01	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/09/2018	2018004455	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	2	R\$ 348,00	R\$ 696,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/09/2018	2018004455	COMPONENTE FEMORAL PRIMARIO METALICO	UNIDADE	1	R\$ 1.225,00	R\$ 1.225,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/09/2018	2018004455	COMPONENTE TIBIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
19/09/2018	2018004709	FRESA EGG BUR	UNIDADE	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	PLACA DE SISTEMA 1.5MM	UNIDADE	5	R\$ 361,00	R\$ 1.805,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	AGULHA DE MICRODISSECÇÃO COLORADO	UNIDADE	1	R\$ 395,00	R\$ 395,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	GUIA DE PALATO	UNIDADE	1	R\$ 0,01	R\$ 0,01	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	GUIA CIRURGICO FINAL	UNIDADE	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	BROCA 701	UNIDADE	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	SERRA PIEZO	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	GUIA CIRURGICO INICIAL	UNIDADE	1	R\$ 0,01	R\$ 0,01	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	SERRA RECIPROCANTE	UNIDADE	1	R\$ 567,00	R\$ 567,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	HEMOSTATICO	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	BROCA 703	UNIDADE	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	PLACA SISTEMA 2.0	UNIDADE	5	R\$ 361,00	R\$ 1.805,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	HIDROXAPATITA EM BLOCOS	UNIDADE	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	CANULA ENDOTRAQUEAL POLAR NORTE 6.5	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	BROCA 702	UNIDADE	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	FIO DE AÇO Nº 1	UNIDADE	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	FIO DE AMARRILHO PARA BLOQUEIO INTERMAXILAR	UNIDADE	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
19/09/2018	2018004709	PLACA DE SISTEMA 1.2	UNIDADE	4	R\$ 361,00	R\$ 1.444,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME	14421027000162
20/09/2018	2018004792	INTRODUTOR	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
20/09/2018	2018004792	STENT AUTO EXPANSIVEL 6X150	UNIDADE	2	R\$ 3.800,00	R\$ 7.600,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
20/09/2018	2018004792	INFLATOR J MANOMETRO	UNIDADE	1	R\$ 347,00	R\$ 347,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
20/09/2018	2018004792	CATETER BALAO 6X150	UNIDADE	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
20/09/2018	2018004425	BRACADEIRA EM NYLON FECHO EM VELCRO PARA ESF. ADULTO	UNIDADE	12	R\$ 13,80	R\$ 165,60	HAOXI EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	5678146000104
20/09/2018	2018004425	FLUXOMETRO P/ OXIGENIO	UNIDADE	20	R\$ 33,44	R\$ 668,80	HAOXI EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	5678146000104
20/09/2018	2018004425	CANETA DE BISTURI ELCTRICO MONOPOLAR C/ PEDAL	UNIDADE	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	RHOSSE INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	440002000152
20/09/2018	2018004425	FRASCO P/ ASPIRACAO DE VIDRO CAP. 5 LITROS, DIAM. BOCAL 9CM	UNIDADE	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8801118000120
20/09/2018	2018004425	FRASCO P/ VACUOMETRO, CAPAC. DE 500 ML	UNIDADE	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP	8801118000120
20/09/2018	2018004425	TRITURADOR DE COMPRIMIDOS	UNIDADE	20	R\$ 17,90	R\$ 358,00	FIBRA CIRURGICA LTDA	9007247000295
20/09/2018	2018004425	LAMPADA PARA LARINGOSCOPIO	UNIDADE	30	R\$ 10,44	R\$ 313,20	ELETRO TERRVEL LTDA	61467528000160
21/09/2018	2018003170	SET DE CUNHAS DE ADICAO TIBIAL DE REVISAO	UNIDADE	1	R\$ 1.713,60	R\$ 1.713,60	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
21/09/2018	2018003170	COMPONENTE PATELAR BICONVEXO MODULAR	UNIDADE	1	R\$ 321,30	R\$ 321,30	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
21/09/2018	2018003170	PLATO TIBIAL MODULAR DE REVISAO	UNIDADE	1	R\$ 1.405,00	R\$ 1.405,00	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
21/09/2018	2018003170	COMPONENTE FEMORAL DE REVISAO	UNIDADE	1	R\$ 8.108,00	R\$ 8.108,00	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
21/09/2018	2018003170	COMPONENTE HASTE FEMORAL DE REVISAO	UNIDADE	1	R\$ 2.666,00	R\$ 2.666,00	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
21/09/2018	2018003170	COMPONENTE BASE TIBIAL DE REVISAO	UNIDADE	1	R\$ 6.189,00	R\$ 6.189,00	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
21/09/2018	2018003170	COMPONENTE HASTE TIBIAL DE REVISAO	UNIDADE	1	R\$ 3.427,20	R\$ 3.427,20	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
21/09/2018	2018003170	SET DE CUNHAS DE ADICAO FEMORAL DE REVISAO	UNIDADE	1	R\$ 5.140,80	R\$ 5.140,80	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
21/09/2018	2018003170	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	3	R\$ 580,00	R\$ 1.740,00	PRISMA MEDICAL LTDA	5408634000282
21/09/2018	2018004800	BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - AC	UNIDADE	400	R\$ 1,09	R\$ 436,00	LIVRARIA NEPNEURO LTDA - EPP	24752061000173
21/09/2018	2018004800	BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - PALOGRAFICO	UNIDADE	400	R\$ 1,58	R\$ 632,00	LIVRARIA NEPNEURO LTDA - EPP	24752061000173
21/09/2018	2018004800	BLOCOS PARA TESTES PSICOLOGICOS - JULGAMENTO	UNIDADE	400	R\$ 3,30	R\$ 1.320,00	LIVRARIA NEPNEURO LTDA - EPP	24752061000173
21/09/2018	2018004717	PROTESE MAMARIA REDONDA DE POLIURETANO	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7705222000159
24/09/2018	2017005419	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
24/09/2018	2017005419	COMPONENTE TIBIAL METALICO	UNIDADE	1	R\$ 309,99	R\$ 309,99	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
24/09/2018	2017005419	COMPONENTE PATELAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 0,01	R\$ 0,01	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
24/09/2018	2017005419	COMPONENTE TIBIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 502,00	R\$ 502,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
24/09/2018	2017005419	COMPONENTE FEMORAL PRIMARIO METALICO	UNIDADE	1	R\$ 1.338,00	R\$ 1.338,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
24/09/2018	2018003885	CIMENTO OSSEO	UNIDADE	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
24/09/2018	2018003885	FRESA DE DRILL	UNIDADE	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
24/09/2018	2018003885	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163
24/09/2018	2018003885	PARAFUSO AUTOPERFORANTE	UNIDADE	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARÃES E BRITO LTDA	1989652000163

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rossi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
24/09/2018	2018004321	PROTESE REDONDA HI POLIURETANO	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	770522000159
24/09/2018	2018004324	CONECTOR RETO PARA DVP	UNIDADE	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	HJE MEDICAL LTDA	12127487000157
25/09/2018	2018004574	PLASTICO FILME DE PVC 30MT	UNIDADE	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00	HB COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP	5488166000112
25/09/2018	2018004895	LINER ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
25/09/2018	2018004895	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	3	R\$ 97,70	R\$ 293,10	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
25/09/2018	2018004895	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	3	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
25/09/2018	2018004895	HASTE FEMORAL LISA	UNIDADE	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
25/09/2018	2018004895	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
25/09/2018	2018004895	CENTRALIZADOR DE HASTE FEMORAL	UNIDADE	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
25/09/2018	2018004895	CABECA FEMORAL INTERCAMBEAVEL	UNIDADE	1	R\$ 316,90	R\$ 316,90	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
25/09/2018	2018004895	RESTRITOR DE CIMENTO FEMORAL/UMERAL	UNIDADE	1	R\$ 23,14	R\$ 23,14	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
25/09/2018	2018004895	COMPONENTE ACETABULAR NAO-CIMENTADO	UNIDADE	1	R\$ 860,00	R\$ 860,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004280	MORFINA P/ RAQUI S/ CONS. SOL INJ 0,2MG/ML AMP 1ML	AMPOLA	100	R\$ 4,27	R\$ 427,00	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	7173013000101
26/09/2018	2018004893	RESTRITOR DE CIMENTO FEMORAL/UMERAL	UNIDADE	1	R\$ 23,14	R\$ 23,14	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004893	HASTE FEMORAL LISA	UNIDADE	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004893	CABECA FEMORAL INTERCAMBEAVEL	UNIDADE	1	R\$ 316,90	R\$ 316,90	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004893	CENTRALIZADOR DE HASTE FEMORAL	UNIDADE	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004893	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004893	COMPONENTE ACETABULAR NAO-CIMENTADO	UNIDADE	1	R\$ 860,00	R\$ 860,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004893	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	3	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004893	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	3	R\$ 97,70	R\$ 293,10	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004893	LINER ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004894	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	3	R\$ 97,70	R\$ 293,10	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004894	HASTE FEMORAL LISA	UNIDADE	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004894	RESTRITOR DE CIMENTO FEMORAL/UMERAL	UNIDADE	1	R\$ 23,14	R\$ 23,14	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004894	CENTRALIZADOR DE HASTE FEMORAL	UNIDADE	1	R\$ 94,00	R\$ 94,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004894	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	3	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004894	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004894	COMPONENTE ACETABULAR NAO-CIMENTADO	UNIDADE	1	R\$ 860,00	R\$ 860,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004894	LINER ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004894	CABECA FEMORAL INTERCAMBEAVEL	UNIDADE	1	R\$ 316,90	R\$ 316,90	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004713	PROTESE MAMARIA REDONDA POLIURETANO ADHERENCE	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	770522000159
26/09/2018	2018004714	PARAFUSO DE HEBERT	UNIDADE	2	R\$ 231,56	R\$ 463,12	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004714	PARAFUSO CANULADO DE GRANDE 7.0	UNIDADE	2	R\$ 81,26	R\$ 162,52	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004714	PARAFUSO CANULADO 4.5 MM	UNIDADE	3	R\$ 92,63	R\$ 277,89	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	24801201000156
26/09/2018	2018004457	PARAFUSO DE INTERFERENCIA TITANIO	UNIDADE	2	R\$ 375,00	R\$ 750,00	HOSPITAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
26/09/2018	2018004457	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	HOSPITAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
26/09/2018	2018004457	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	HOSPITAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA	6296460000195
26/09/2018	2018004877	ETIQUETA AZUL 33MM X 22MM 3 CARREIRAS ROLO - COUCHE 35MTS	ROLO	40	R\$ 14,50	R\$ 580,00	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA - ME	7255056000136
26/09/2018	2018004877	ETIQUETA VERMELHA 33MM X22MM 3 CARREIRAS ROLO - COUCHE 35MTS	ROLO	20	R\$ 14,50	R\$ 290,00	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA - ME	7255056000136
26/09/2018	2018004877	ETIQUETA 90MMX40MM - 1 CARREIRA TIPO ROLO 814 ET 35MTS	UNIDADE	300	R\$ 13,20	R\$ 3.960,00	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA - ME	7255056000136
26/09/2018	2018005024	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML AMP 20ML	AMPOLA	890	R\$ 7,54	R\$ 6.713,27	ELFA MEDICAMENTOS LTDA	9053134000145
27/09/2018	2018004930	REMIFENTANIL PÓ P/ SOL INJ 2MG/ML	AMPOLA	160	R\$ 27,00	R\$ 4.320,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
27/09/2018	2018004930	BICARBONATO DE SODIO INJ. 1 MEQ/ML OU 8,4% AMP10 ML	AMP C/10ML	1400	R\$ 0,48	R\$ 676,20	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
27/09/2018	2018004930	EXTENSOR 12X120CM ALTA PRESSAO S/TORNEIRA C/ LUER	UNIDADE	200	R\$ 2,15	R\$ 430,00	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	10750894000190
27/09/2018	2018004930	SULFATO DE MAGNESIO INJ. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00	HALEX ISTAR IND FARMACEUTICA LTDA	1571702000198
27/09/2018	2018004930	FLUOXETINA COMP 20MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,59	R\$ 25,80	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
27/09/2018	2018004930	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO INJ. 4 MG/ML F/A 2,5 ML	FA C/4,5MG	1680	R\$ 0,80	R\$ 846,72	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA	11260846000187
27/09/2018	2018004930	AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 37MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	30	R\$ 16,50	R\$ 495,00	NEUROSOFT DO BRASIL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQU	8172474000122
27/09/2018	2018004930	PASTA CARBOFIX PARA ADERENCIA DE ELETRODOS (GEL CONDUTOR)	QUILOGRAMA	1	R\$ 60,43	R\$ 60,43	NEUROSOFT DO BRASIL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQU	8172474000122
27/09/2018	2018004930	AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 25MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00	NEUROSOFT DO BRASIL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQU	8172474000122
27/09/2018	2018004712	KIT DE SLING TVT	UNIDADE	1	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES	37396017000110
27/09/2018	2018004827	PROTESE MAMARIA DE SILICONE ANATOMICA	UNIDADE	1	R\$ 744,00	R\$ 744,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	770522000159
27/09/2018	2018004827	PROTESE MAMARIA DE SILICONE ANATOMICA CPG	UNIDADE	1	R\$ 744,00	R\$ 744,00	IMPLAND COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	770522000159
27/09/2018	2018004456	COMPONENTE FEMORAL PRIMARIO METALICO	UNIDADE	1	R\$ 1.225,00	R\$ 1.225,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
27/09/2018	2018004456	COMPONENTE PATELAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 0,01	R\$ 0,01	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
27/09/2018	2018004456	COMPONENTE TIBIAL METALICO	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
27/09/2018	2018004456	COMPONENTE TIBIAL DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
27/09/2018	2018004456	CIMENTO ORTOPÉDICO	UNIDADE	2	R\$ 348,00	R\$ 696,00	DELTA HOSPITALAR LTDA	80120000146
27/09/2018	2018004891	PARAFUSO PEDICULARES LOMBAR COM SEU DISP. BLOQ. NA HASTE	UNIDADE	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA	23721168000191
27/09/2018	2018004891	CAGE PEEK	UNIDADE	2	R\$ 1.690,00	R\$ 3.380,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA	23721168000191
27/09/2018	2018004891	PORCA	UNIDADE	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA	23721168000191
27/09/2018	2018004891	HASTE	UNIDADE	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA	23721168000191
27/09/2018	2018004986	INTRODUTOR	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
27/09/2018	2018004986	CATERER BALAO 6X120MM	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
27/09/2018	2018004986	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	1	R\$ 347,00	R\$ 347,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
27/09/2018	2018004986	CATERER BALAO 3.5X40	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
27/09/2018	2018004986	FIO GUIA 0.014MMX250CM (TROCA)	UNIDADE	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
27/09/2018	2018004986	STENT AUTO-EXPANSIVEL 6X120	UNIDADE	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
27/09/2018	2018004986	CATERER BALAO 2.5X40MM	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	5146498000119
28/09/2018	2018003764	IMPRESSORA TERMICA NAO FISCAL	UNIDADE	1	R\$ 619,00	R\$ 619,00	M3 AUTOMAÇÃO LTDA	14973698000136
28/09/2018	2018003764	IMPRESSORA TERMICA DE ETIQUETAS TLP 2844 OU GC420T	UNIDADE	3	R\$ 1.279,00	R\$ 3.837,00	M3 AUTOMAÇÃO LTDA	14973698000136
28/09/2018	2018004995	ENCLAVAMENTO DIREITO P/ ELEVADOR	UNIDADE	1	R\$ 284,28	R\$ 284,28	MODULO ELEVADORES LTDA	6999315000170
28/09/2018	2018004995	CORREÇÃO DE PORTA	UNIDADE	8	R\$ 137,39	R\$ 1.099,12	MODULO ELEVADORES LTDA	6999315000170
04/09/2018	2018004316	CONFECÇÃO DE PLACAS DE PVC/ÍNDX	SERVIÇO	-	-	R\$ 80,00	SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA	2341599000152
05/09/2018	2018001903	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 145,00	S DE JESUS VIEIRA COMERCIO DE MATERIAIS ELETROELETRONICOS	21080441000110
05/09/2018	2018003799	MANUTENÇÃO PEÇA DE ASPIRAÇÃO MACRO SÓRING MOD: 94101 SN 353	SERVIÇO	-	-	R\$ 488,20	PANMEDICA NEGOCIOS HOSPITALARES LTDA	56942527000190
10/09/2018	2018004214	MANUTENÇÃO EM DUPLICADOR RIZO	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	M B M PRODUTOS DE ESCRITORIO E INFORMÁTICA LTDA	26923102000172

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
11/09/2018	2018004553	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA TREINAMENTO / DINAMICA / AVALIACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.060,00	HOTEL SERRAS DE GOYAZ LTDA - ME	3216273000166
12/09/2018	2018004653	CONTRATAÇÃO DO SISTEMA "CONTROLE PATRIMONIAL C-PATW	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.200,00	AUDIDATA INFORMATICA LTDA	2169910000128
12/09/2018	2018002682	MANUTENÇÃO E REPARO (MAO DE OBRA)	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.625,00	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
14/09/2018	2018004553	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA TREINAMENTO / DINAMICA / AVALIACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.280,00	HOTEL SERRAS DE GOYAZ LTDA - ME	3216273000166
14/09/2018	2018004553	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA TREINAMENTO / DINAMICA / AVALIACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.700,00	HOTEL SERRAS DE GOYAZ LTDA - ME	3216273000166
14/09/2018	2018004094	MANUTENCAO ESTEIRA ERGOMETRICA INBRAMED KT10200-352409988	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.750,00	VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EPP	3959575000124
17/09/2018	2018002271	INSTALACAO DE URA PARA ATENDIMENTO AUTOMATICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.000,00	ERICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA	24824187000106
19/09/2018	2018004598	MONITORIZACAO INTRA OPERATORIA DE NERVO FACIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.100,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	1191654000102
21/09/2018	2018004578	CONFECÇÃO DE PAPEL TIMBRADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 952,77	SOL GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME	24284877000110
21/09/2018	2018004597	MONITORIZACAO INTRA OPERATORIA DE NERVO FACIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.100,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	1191654000102
21/09/2018	2018001949	MANUTENCAO PINÇA TIPO JACARÉ STORZ - MOD: 27290M SN:UY01	SERVIÇO	-	-	R\$ 180,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
21/09/2018	2018001949	MANUTENÇÃO PINÇA DE RELOJEIRO AESCULAP MOD E SN Ñ APARENTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 10,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
21/09/2018	2018001949	MANUT MICRO TESOURA AESCULAP MOD: FD105R SN:H000V	SERVIÇO	-	-	R\$ 12,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
21/09/2018	2018001949	MANUT PINÇA BAIONETA AGUDA AESCULAP SN:FD78 MOD. Ñ APARENTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 20,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
21/09/2018	2018001949	MANUTENÇÃO MICRO TESOURA CURVA AESCULAP MOD E SN Ñ APARENTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 12,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
21/09/2018	2018001949	AFASTADOR GOSSET BABY, MARCA, MODELO E SÉRIE NÃO APARENTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
21/09/2018	2018001949	MANUTENÇÃO PINÇA BACKBITER AD INSTRUMENT. MOD HI-031	SERVIÇO	-	-	R\$ 60,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100
21/09/2018	2018001949	MANUT MICRO TESOURA AESCULAP MOD: FD105R SN:H000M	SERVIÇO	-	-	R\$ 24,00	ADRIANE PEREIRA LISITA - ME	25172993000100

05/10/2018

Leandro Pedrosa Resende
GECOM - Gerência de Compras

Lucio Dias Nascimento
COAF - Coordenação Adm- Financeira